
Rua Tabajara, 297 ‐ Centro – Oratórios – MG – CEP 35439‐000 
E‐mail: municipiodeoratorios@hotmail.com ‐ Telefone: (31) 3876‐9101 – Fax: 3876‐9102 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

 

 
 

DECRETO N° 2735 

13 DE JANEIRO DE 2025 

 

O Prefeito de Oratórios, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal e demais disposições aplicáveis: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes servidores:  

 

A) MARIA APARECIDA LINA DOS SANTOS - CONTROLE INTERNO  

B) FLAVIANO DA SILVA LUCAS - DIRETOR DE ESPORTE 

 

§º 1º. A nomeação dos cargos retroage a data de 01/01/2025.  

 

Art.  2º. Ficam revogadas disposições contrárias. Este decreto entra em vigor na 

data de sua publicação.  

 

Oratórios, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

 

CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:municipiodeoratorios@hotmail.com

		2025-01-13T10:26:56-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA:03779938677




